[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30  января  2015 года                                                                               № 34.

Об исключении объектов учета

муниципального имущества из казны

МО Новоладожское городское поселение

В соответствии с Законом РФ «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Положением о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, на основании Устава МО Новоладожское городское поселение и Положения об администрации Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я ю :

1. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения  Сысоевой И.Н. исключить из казны МО Новоладожское городское поселение  жилые помещения согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. исключить из реестра муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области жилые помещения согласно прилагаемому списку  (Приложение 1) .

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   О.С.Баранова

О.В.Тронькова

30-398
Приложение № 1

                                                                                             к Постановлению администрации

Новоладожского городского поселения

                                                                                    №  34 от  30.01.2015 года

	№ дого-

вора по

реестру
	Граждане (ФИО), в собственность которых передано жилое помещение
	Адрес приватизи-рованных жилых помещений
	Общ.

пло- щадь,

кв.м.

	Площадь,

кв.м.
	Жилая

пло-

щадь,

кв.м.
	Кол-во комн.

две

	1464
	Павловская С.А.

	микр.«Южный»,         д. 21, кв.14.

	51,3
	50,5

	31,5
	отдельн.

2 (две)

	1465
	Садков А.Н.
	пер. Кузнечный,                       д. 9, кв.5.

	42,6

	42,6
	32,4
	отдельн.

2 (две)

	1466
	Никитина Н.В.
	микрорайон «В»,           д. 19, кв. 45.
	54,8
	53,5

	29,1
	отдельн.

2 (две)

	1467
	Буланова С.В.

Буланов В.А.

Андриянова Е.А.

Андриянов В.М.

Андриянов М.М.
	ул. Максима Горького,                   д. 4, кв. 3
	64,0
	61,5
	33,9
	отдельн.

2 (две)

	1468
	Степанов Ю.А.
	ул. Суворова,

д. 21а, кв. 1
	27,6
	17,8
	13,1
	отдельн.

1 (одна)

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                        О.М. Ильина

О.В.Тронькова

30-398